

“Beyaz bir sayfa açtı”

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, “Bize düşen görev, beyaz bir sayfa açmak. Taraftarlarımızın desteğini arkamıza alarak, Süper Final'de Beşiktaş'a yakışır bir futbol ortaya koyacağımıza inanıyorum. Daha iyi takım olacağız” diye konuştu



Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, “Bize düşen görev, beyaz bir sayfa açmak. Taraftarlarımızın desteğini arkamıza alarak, Süper Final'de Beşiktaş'a yakışır bir futbol ortaya koyacağımıza inanıyorum” diye konuştu. Sabah antrenmanı öncesinde düzenlediği basın toplantısına

Carlos Carvalhal'a teşekkür ederek başlayan Teknik Direktör Tayfur Havutçu, şunları söyledi: "Carlos her zaman benim için iyi bir dost. Beşiktaş'a kalbiyle hizmet etmiş biri olarak ona teşekkür ediyorum."

Süper Final ile ilgili de açıklamalarda bulunan Havutçu, "Bize düşen görev, beyaz bir sayfa açmak. Taraftarlarımızın desteğini arkamıza alarak, Süper Final'de Beşiktaş'a

yakışır bir futbol ortaya koyacağımıza inanıyorum" diye konuştu. Teknik Direktör Tayfur Havutçu, Cuma günü oynayacakları K.D.Ç. Karabükspor maçına da değinerek şöyle konuştu: "Şu anda tek düşüncemiz Karabükspor maçı. Bu maçı atlatınca Süper Final'e kadar önümüzde bir vakit olacak. Gerekirse çalışmalar yaparak oyun üzerinde de değişim yapabiliriz."

Kartal galibiyet istiyor

SPOR

BEŞİKTAŞ Kardemir Çelik Karabükspor maçı hazırlıklarını sürdürdü. Teknik Direktör Tayfur Havutçu yönetiminde kondisyon ve taktik çalışması yapan Siyah-Beyazlılar, takım halinde yapılan pas çalışması ile son hafta oynayacağı maça hazırlandı.



Beşiktaş Karabükspor maçı hazırlıklarını sürdürdü. Teknik Direktör Tayfur Havutçu yönetiminde kondisyon ve taktik çalışması yapan siyah-beyazlılar, takım halinde yapılan pas çalışması ile antrenmana başladı. İki gruba ayrılan takımda; kanat, orta ve şut çalışmaları ile 1-1, 2-1 ve 2-2 mücadele idmanı yaptı. Beşiktaş, yarım sahada

yapılan çift kale maç ile antrenmanı tamamladı. Yarım saati basına açık olan ve 1.5 saat süren çalışmaya, tedavilerine devam edilen Tanju Kayhan, Mustafa Pektemek, Fabian Ernst ve Cenk Gönen katılmadı. Kulüp doktoru tedavilerine devam edilen oyuncuların K.D.Ç. Karabükspor maçı kadrosunda yer almayacağını söyledi. İsmail Köybaşı, Egemen Korkmaz ve A2 maçında oynayan Atınç Nukan takımdan ayrı koşu

çalışması yaparken, Quaresma takımla birlikte çalışmaya katıldı. Diğer yandan 2-2 çalışmasında sağ ayak bileğini burkan Simao Sabrosa, tedbir amaçlı olarak antrenmanı yarıda bıraktı. Simao'nun durumu ile ilgili olarak konuşan Kulüp Doktoru Devrim Urgan, yapılan kontrol sonucunda her hangi bir yırtık tespit edilmediğini söyleyerek, durumunun yarın yapılacak antrenmanda belli olacağını belirtti.

Kartal'da Simao şoku

SPOR

BEŞİKTAŞ Kardemir Karabükspor ile oynayacağı Spor Toto Süper Lig maçının hazırlıklarını sürdürürken, dün yapılan antrenmanın basına kapalı bölümünde Portekizli futbolcu Simao Sabrosa'nın sakatlık geçirdiği bildirildi.



Beşiktaş, Kardemir Karabükspor ile oynayacağı Spor Toto Süper Lig maçının hazırlıklarını sürdürürken, dün yapılan antrenmanın basına kapalı bölümünde Portekizli futbolcu Simao Sabrosa'nın sakatlık geçirdiği bildirildi.

Spor Toto Süper Lig'de normal sezonun son maçında Karabükspor'a konuk olacak Beşiktaş'ta, Simao Sabrosa idmanda sakatlandı. Beşiktaş, Kardemir Karabükspor ile oynayacağı Spor Toto Süper Lig maçının hazırlıklarını sürdürürken, bugün yapılan antrenmanın basına kapalı bölümünde Portekizli futbolcu Simao Sabrosa'nın sakatlık geçirdiği bildirildi. BJK Nevzat Demir Tesisleri'ndeki antrenmanda ikili mücadele sırasında sağ ayak bileğinden sakatlanan tecrübeli futbolcunun, çalışmayı yarıda bıraktığı ifade edildi. Simao'nun yapılan ilk muayenesinde ayak bileğinde yırtığa rastlanmadığı, yarın sabah yapılacak antrenmanda deneceği ve yapılacak kontrollerin ardından durumunun netlik kazanacağı kaydedildi.

'Verimliliği artıracamız'

SPOR

BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı Fikret Orman, siyah-beyazlı kulübün küçülmeye değil verimlilik artışına ihtiyacı olduğunu kaydetti. Fikret Orman'ın röportajının başlıkları Beşiktaş Kulübü'nün internet sitesinde de yayımlandı.



Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, siyah-beyazlı kulübün küçülmeye değil verimlilik artışına ihtiyacı olduğunu kaydetti. Fikret Orman, ilk röportajını Beşiktaş Dergisi'ne verdi. Fikret Orman'ın röportajının başlıkları Beşiktaş Kulübü'nün internet sitesinde de yayımlandı. Orman, Beşiktaş Kulübü

başkanlığıyla uzun süredir tatmadığı bir heyecan ve mutluluk yaşadığını ifade etti. Kulübe iş üretmek için geldiklerini dile getiren Fikret Orman, "Bu camia, aslında sadece mali ya da sportif anlamda değil, aynı zamanda dayanışma anlamında da belli ki bir yara almış. Bunun da onarılması gerekiyor" ifadelerini kullandı. Orman, kulübün küçüleceği yönündeki iddialara, "Beşiktaş, zaten çok büyük,

çok önemli bir kurum ve bu kurumsallaşmanın daha da pekişmesi, kurumun kendi ayakları üzerinde durur hale gelmesi gerekiyor. Prensip olarak küçülme diye bir durum söz konusu değil. Bizim verimlilik artışına ihtiyacımız var" diye konuştu. Camiaya da seslenen Orman, "Birbirimizle kavga etmek yerine, Beşiktaş'ı ayağa kaldırmak ve kalkındırmak için enerjimizi harcayalım" dedi.